



Hanne Bærentsen Anpartsselskab

CVR-nr. 15 43 14 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013.

Hanne Bærentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanne Bærentsen Anpartsselskab Hedevej 4 Knejsted 8970 Havndal
	CVR-nr.: 15 43 14 07
	Stiftet: 21. juni 1991
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Bærentsen
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive advokatvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sine finansielle aktiviteter i sit associerede selskab i regnskabsåret, hvorfor driften den 31.12.2012 består af udlån eller indlån til tidligere associeret selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-7.250	-1.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-18.321
Andre finansielle indtægter	1.984	2.603
Nedskrivning af finansielle aktiver	-225.627	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.376	-11.486
Resultat før skat	-241.269	-28.204
Årets resultat	-241.269	-28.204
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.127	38.127
Disponeret fra overført resultat	-203.142	-66.331
Disponeret i alt	-241.269	-28.204

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	225.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	225.627
Anlægsaktiver i alt	0	225.627
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	103.057
Andre tilgodehavender	212.133	138.253
Tilgodehavender i alt	212.133	241.310
Likvide beholdninger	14.396	15.377
Omsætningsaktiver i alt	226.529	256.687
Aktiver i alt	226.529	482.314

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	38.127
4 Overført resultat	-37.122	166.020
Egenkapital i alt	<u>87.878</u>	<u>329.147</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	131.151	145.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.651</u>	<u>153.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.651</u>	<u>153.167</u>
Passiver i alt	<u>226.529</u>	<u>482.314</u>

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	187.500	187.500
Afgang i årets løb	<u>-187.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>0</u>	<u>187.500</u>
Opskrivninger/Nedskrivninger 1. januar 2012	38.127	56.448
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-18.321
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-38.127</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>	<u>38.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>225.627</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>0</u>	<u>38.127</u>
	<u>0</u>	<u>38.127</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	166.020	232.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-203.142</u>	<u>-66.331</u>
	<u>-37.122</u>	<u>166.020</u>